

Dodávateľ IČO: 48011410		FAKTÚRA č.: 36055				
Papier Charlie s.r.o. Hlavná ulica 4236 929 01 Dunajská Streda Prevádzka: Tel.: 0908/740868 Fax.: Peňažný ústav: VÚB a.s. Číslo účtu / kód: 3435784856 / 0200 IBAN:SK54 0200 0000 0034 3578 4856 SWIFT:SUBASKBX DIČ: 2024176066 Stredisko: IČ DPH: SK2024176066 OR SR Trnava, oddiel Sro, vložka číslo 35289/T		Variabilný symbol: 36055				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:36055  Spôsob dopravy: Forma úhrady:		<b>Odberteľ:</b> Základná škola Ľudovika Árvina Vámbéryho s vyučovacím jazykom maďarským Vámbéry Árván Alapiskola Hviezdoslavova ulica č. 2094/2, Dunajská Streda - Dunaszerdahely Došlo dňa: 28.12.2016 ZŠ Ľudovika Árvina Vámbéryho s.v.j.m. Číslo: 543/16 Poznámka: Hviezdoslavova 2 929 01 Dunajská Streda  Tel.: Fax: IČO: 36086576 IČ DPH: DIČ: 2021421435				
		Dátum vyhotovenia: 22.12.2016 Dátum splatnosti: 01.01.2017 Daňová povinnosť: 22.12.2016 Dátum dodania: 22.12.2016				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Menovky samolepiace 60x95	ks	50,000	0,167	20,00		8,350
Flipchartova tabuľa magn. 70x100	ks	3,000	55,000	20,00		165,000
Flipchartový papier 5x20 ks	ks	1,000	12,417	20,00		12,417
Špongia na tabuľu	ks	0,500	30,000	20,00		15,000
Magnetická stierka	ks	5,000	1,000	20,00		5,000
Xerový papier	bal	32,000	2,583	20,00		82,656
Kancelársky papier 160 g	ks	20,000	0,042	20,00		0,840
Centropen dokumentačný	ks	3,000	2,833	20,00		8,499
Vodové farby Jovi	ks	1,000	2,750	20,00		2,750
Temperové farby 10	ks	1,000	3,417	20,00		3,417
Obal A 4 na patent	ks	5,000	0,667	20,00		3,335
Obal A 7	ks	2,000	0,250	20,00		0,500
Obal DL	ks	3,000	0,292	20,00		0,876
Odkladacia mapa 253 prešpán	ks	3,000	0,500	20,00		1,500
Guma Maped	ks	1,000	0,833	20,00		0,833
Stolový kalendár trhací	ks	1,000	3,250	20,00		3,250
Obal A 4 na patent	ks	2,000	1,167	20,00		2,334
Centropen 8559	ks	50,000	0,492	20,00		24,600
Čistič na bielu tabuľu	ks	2,000	3,667	20,00		7,334
Podložka na písací stôl	ks	1,000	3,750	20,00		3,750
Stolový kalendár pracovný	ks	1,000	1,167	20,00		1,167
Stĺový kaledár daňový	ks	7,000	1,333	20,00		9,331
Diár denný A 6	ks	1,000	3,417	20,00		3,417
Euroobal U matný	ks	5,000	2,850	20,00		14,250
Predná strana na hreb. väzbu	ks	100,000	0,092	20,00		9,200
Lepiaca páska 25x33	ks	2,000	0,375	20,00		0,750
Lepiaca páska 19x33	ks	4,000	0,292	20,00		1,168
Pero Spoko modré	ks	20,000	0,092	20,00		1,840
Náhradná náplň do opr. pásky Pritt	ks	2,000	2,167	20,00		4,334
Opravný lak Pritt liehový	ks	1,000	1,250	20,00		1,250
Tyčinka tavná	ks	2,000	1,333	20,00		2,666
Pastelky Maped	ks	6,000	1,750	20,00		10,500
Špalík lepený	ks	1,000	0,542	20,00		0,542
Pozn. blok 75x75 žltý	ks	1,000	0,208	20,00		0,208
Pozn. blok 75x75 neon	ks	1,000	0,292	20,00		0,292
Zošívačka Maped	ks	1,000	3,584	20,00		3,584
Doska s klipom A 4	ks	2,000	1,083	20,00		2,166
Doska s klipom A 4 + obal	ks	2,000	2,417	20,00		4,834
Lepiaca páska	ks	1,000	0,750	20,00		0,750
Desiatove sáčky	ks	1,000	1,250	20,00		1,250
Špendlík	ks	1,000	0,292	20,00		0,292
Laminovacia fólia A 6/100 ks	bal	1,000	7,167	20,00		7,167
Laminovacia fólia A 5/100 ks	bal	1,000	13,167	20,00		13,167
Zadná strana na hreb. väzbu	ks	100,000	0,083	20,00		8,300
Hrebeň 10	ks	100,000	0,033	20,00		3,300
Hrebeň 12	ks	100,000	0,050	20,00		5,000

		FAKTÚRA č. 36055				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Hrebeň 14	ks	100,000	0,058	20,00		5,800
Poznámkový blok Emile A 7	ks	41,000	0,417	20,00		17,097
Obal s gumou A 4 Comix	ks	41,000	1,167	20,00		47,847
Pero Tornado+zmizik	ks	24,000	0,750	20,00		18,000
Centropen fixky 12	ks	41,000	0,667	20,00		27,347
Kľúčenka reflex	ks	41,000	0,333	20,00		13,653
Kľúčenka Wiky	ks	24,000	0,500	20,00		12,000
Zošit s doskou A 5	ks	41,000	1,000	20,00		41,000
Omaľovánky A 5 vianočne	ks	24,000	0,250	20,00		6,000
Farebný papier A 4	ks	24,000	0,458	20,00		10,992
Stojan na perá	ks	24,000	1,167	20,00		28,008
Pexeso	ks	24,000	0,833	20,00		19,992
Poznámkový blok trhací Argus	ks	24,000	0,417	20,00		10,008
Guličkove pero MPM	ks	41,000	0,333	20,00		13,653
Sada pier Fandy	ks	17,000	2,500	20,00		42,500
Pero Stabilo zelené	ks	17,000	0,500	20,00		8,500
Doska s gumou A 4	ks	17,000	2,750	20,00		46,750
Kalkulačka vedecká Emile	ks	5,000	5,167	20,00		25,835
						<b>857,948</b>
			Základ DPH	DPH	Celkom	
V sadzbe základnej			857,95	171,59	1 029,54	
V sadzbe zníženej			0,00	0,00	0,00	
Oslobodené			0,00		0,00	
Mimo DPH			0,00		0,00	
Celkom			<b>857,95</b>	<b>171,59</b>	<b>1 029,54 EUR</b>	
Faktúra slúži aj ako dodací list.						
Vystavil: Kása						

YGFSEIM1300318, 7.30.818, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

**Papier Charlie s.r.o.**  
 Hlavná ulica 4236  
 929 01 Dunajská Streda

..... na kontrola podľa § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z.  
 o finančnej správe a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých  
 zákonov v znení neskorších predpisov bola vykonaná, nedostatky neboli  
 zistené. 28.12.2016  
 Dňa: .....

.....  
 zamestnanec poverený výkonom  
 predbežnej finančnej kontroly